
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от X Д - . clQf 'j- № •Ъ1'̂  б

В целях приведения Устава в соответствие с Федеральным законом от 29 
декабря 2012 года № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», 
областным законом от 31 октября 2013 года № 122-3 «Об образовании в 
Смоленской области», Устава муниципального образования «Угранский район» 
Смоленской области Администрация муниципального образования «Угранский 
район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Угранская средняя школа» Угранского района Смоленской 
области в новой редакции.

2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Угранская средняя школа» Угранского 
района Смоленской области (Новикову E.JI.) на осуществление действий, 
связанных с государственной регистрацией учредительных документов.

3. Постановления Администрации муниципального образования 
«Угранский район» Смоленской области от 26 ноября 2014г. № 552, от 12 
августа 2015г. № 251 признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела образования Администрации муниципального образования 
«Угранский район» Смоленской облг

Об утверждении Устава
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения 
«Угранская средняя школа» 
Угранского района Смоленской
области

Глава муниципального образован 
«Угранский район» Смоленской Н.С. Шишигина


